

---

# Crimewine Aps

**CVR-nr.: 33776950**

Bykildevej 2 kl  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2026**

---

**Flemmin**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Crimewine Aps  
Bykildevej 2 kl  
2500 Valby  
e-mailadresse: info@crimewine.dk  
CVR-nr.: 33776950  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Crimewine Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 06/02/2026

## Direktion

Flemming Balvig

Lars Holmberg

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i alt væsentlighed i import og salg af vin til private og erhvervs kunder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et resultat på DKK -49.053 før skat mod DKK 42.095 for tiden 01.01.2024-31.12.2024. Balancen udviser en egenkapital på DKK 490.140. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter statusdagen

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter statusdagen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		585.917	580.703
Eksterne omkostninger		-634.471	-538.672
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-48.554</b>	<b>42.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.554</b>	<b>42.031</b>
Andre finansielle indtægter		0	64
Øvrige finansielle omkostninger		-487	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-49.041</b>	<b>42.095</b>
Skat af årets resultat		-12	-9.866
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.053</b>	<b>32.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49.053	32.229
<b>I alt</b>		<b>-49.053</b>	<b>32.229</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		341.937	371.432
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>341.937</b>	<b>371.432</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.859
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.000</b>	<b>39.859</b>
Likvide beholdninger		193.241	210.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>563.178</b>	<b>621.632</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>563.178</b>	<b>621.632</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overkurs ved emission		51.676	51.676
Overført resultat		138.464	187.518
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>490.140</b>	<b>539.194</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	9.500
Skyldig selskabsskat		0	5.866
Skyldig moms og afgifter		57.588	67.072
Periodeafgrænsningsposter		1.950	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.038</b>	<b>76.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.038</b>	<b>82.438</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>563.178</b>	<b>621.632</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret